

## Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Ibimirim

REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO IBIPREV, REALIZADA EM 22 DE JUNHO DE 2021, RELATIVO À COMPETÊNCIA DE MAIO DE 2021

Aos, 22 (vinte e dois) dias do mês de junho de 2021, no Auditório da Câmara de Vereadores da cidade de Ibimirim, às 11:30 mn., foi realizada reunião referente ao mês de Maio de 2021, onde se encontraram os membros do Conselho Fiscal do IBIPREV, convocando através da Diretora Presidente do IBIPREV – LUANA KARLA DE LIMA SILVA, convocado o Senhor Tadeu Antônio Gomes da Silva, para secretariar os trabalhos, seguindo apresentou a pauta da reunião, com os seguintes temas: I - Prestação de contas do mês de Maio de 2021, II - Apresentação dos valores investidos e seus rendimentos durante o mês de Maio de 2021. Dando prosseguimento a Diretora Presidente do IBIPREV – Luana Karla de Lima Silva, apresentou a prestação de contas dos recursos recebidos e despesas relativas ao mês de Maio de 2021. III - Em seguida deliberou sobre os fundos de investimento, destacando os valores investidos, bem como, os rendimentos dos respectivos fundos. IV - Na mesma oportunidade foi explanada a venda da Folha de pagamento dos Ativos da Prefeitura e dos Inativos e Pensionistas do Instituto, que atualmente se encontra em processo de migração dos dados para o novo banco. V - Oportunamente se ressaltou a dificuldade encontrada por este Instituto de controlar as informações e recursos advindos das cedências realizadas dos servidores ativos da Prefeitura Municipal de Ibimirim, onde apesar de oficiar a Secretaria de Administração do presente Município, esta ainda não obteve êxito quanto a este controle. Nada maís foi dito, a presidente deu por encerrada a reunião que vai assinada por mim, laster

secretario convocado e demais membros, Ibimirim - PE, 22 de Junho de 2021.

Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000 Telefone: (87) 3842-2060/1371.

C.N.P.J. N° 05.259.440/0001-81 E-mail: previdenciaibimirim@gmail.com

Luova Karla de Gener Silva

ş - 40